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Schiel3sportwoche der Schiutzengesellschaft Zellerfeld von 1539 e.V.
Im Rahmen der Kampagne "Ziel im Visier" des Deutschen Schitzenbundes

Verein
Gesellschaft

Hausgemeinschaft Fantasy-

Namen Betriebe
Freundschaften

Die flitzenden Hasinnen
Sparkasse Zellerfeld
RK - Damen

St. Salvatoris-Freunde
Landkreis Goslar

Die Glorreichen Drei
Die Gustes

RK - Clausthal |

AG Robinson |
Technisches Hilfswerk 2
Einzel-Kampfer

AG Robinson Il
Concordia

Die Sieger-Rammler
Technisches Hilfswerk 1
KSV Roseneck

Die Humpler
SG Zellerfeld VIII
Adlerauge

2012 Mannschaftswertung im Kombinationsschiel3en

mannl. / weibl.
Schutzen / Zivilisten

w/z
wi/z
w/z
wi/z
w/z

w/s
w/s

m/z
m/z
m/z
m/z
m/z
m/z
m/z
m/z
m/z

m/s
m/s
m/s

Gesamtergebnis

236
230
230
218
71

290
266

259
252
249
240
235
228
220
203
77

269
262
253

Name

Elisabeth Paulus
Uwe Bauerochs
Susanne Bergmann
Iris Klinstel

Claudia Schmalz

Waltraud Miller
Renate Richter

Christian Duirr
Benni Spindeck
Thomas Reinert
Norbert Bauer
Udo Kiinstel
Herbert Bock
Lorenz Paulus
Gerd Reinert
Peter Bock

Rolf Kbhler
Carmen Nordhausen
Udo Ruckbrodt

Name

Veronika Labude
Kerstin Arndt
Renate Dobers
Deike Neumann

Hans-Dieter Miller
llse Linnert

Andreas Roscher
Axel Henze

Susanne Reinert
Lorenz Paulus
Rainer Otte

Wilhelm Lenk
Manfred Labude

Karl Beermann
Burkhard Sitzenstock

Lothar Mackowiak
Detlef Weichert
Andreas Viedt

Name

Edith Riesen
Rita Wolloscheck
Regine Dirr
Werner Koch

Corinna Muller
Christina Kroger-Viedt

Angelo Kobelt
Rainer Wiedemann
David Horner
Rainer Wiedemann
Martin Anger
Werner Mootz
Ernst Riesen
Marcel HelR

Thomas Scheffel
Arnold Fetkenheuer
Frank Moritz
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